
УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 

ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

СРЕМСКА КАМЕНИЦА 

БР.: 265/8 

ДАНА: 19.03.2019.год. 

 

На основу чл. 63 став 1. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015), 

Питања заинтересованог лица од 19.03.2019. год. код Наручиоца заведеног под бр. 265/6 од 

19.03.2019.год., a ради појашњења података из Конкурсне документације за јавну набавку мале 

вредности ЈНМВ 1.1.13/2019 Мазива, Комисија за јавну набавку ЈНМВ 1.1.13/2019 објављује: 

 

 

 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕТАЦИЈЕ 

ЗА ЈНМВ 1.1.13/2019 МАЗИВА 
 

 

Врши се измена Конкурсне документације бр. 265/5 од 18.03.2019. год. На страни бр. 4, мења се 

позиција број 1 и сад гласи: Адитив за моторно уље 300 мл (адитив против смрзавања дизел горива). 

 

 

Врши се измена Конкурсне документације бр. 265/5 од 18.03.2019. год. у обрасцу В - Структура 

цене. Мења се позиција број 1 и сад гласи: Адитив за моторно уље (адитив против смрзавања дизел 

горива), 300 мл, К2 турбо, DFA-39 или еквивалент. 

 

 

Приликом подношења понуде за ЈНМВ 1.1.13/2019 Мазива, понуђач је дужан да попуни НОВИ 

(измењен) образац В – Структура цене који је дат у прилогу. 

 

 

Напомена: Рок за подношење понуда се продужава до 27.03.2019. год. у 09:00 часова, а јавно 

отварање понуда ће се одржати 27.03.2019. год. у 09:30 часова. 

 

 

 

 

 

 

          Председник комисије за  

               ЈНМВ 1.1.13/2019 

                      Жана Чобанов дипл.ецц. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Образац В 

 

СТРУКТУРА ЦЕНЕ  

 

ЈНМВ бр. 1.1.13/2019 – МАЗИВА 

 

Рб. 
ОПИС 

ДОБАРА 

Јединица 

мере 

Захтевани 

квалитет 

Понуђени 

квалитет 
Кол. 

Јединична цена  

(без ПДВ-а) 

Укупна 

вредност  

(без ПДВ-а) 

1 2 3 4   5 6 

1. 

Адитив за 

моторно уље 

(адитив против 

смрзавања 

дизел горива)  

ком 

300ml, 

 К2 турбо, DFA-39 

или еквивалент. 

 4 

  

2. Моторно уље  лит. 

дизел, 10w-40, 

“Тотал” “Елф” 

или еквивалент 

 6 

  

3. Моторно уље  лит. 

бензин, 10w-40, 

“Тотал” “Елф” 

или еквивалент 

 5 

  

4. Моторно уље  лит. 

5w-40, 

“Тотал” “Елф” 

или еквивалент 

 5 

  

5. Моторно уље  лит 

SАЕ 30, 

“Тотал” “Елф” 

или еквивалент 

 20 

  

6. 
Хидраулично 

уље  
лит 

ХИПОЛ Трактол 

80, 

“Тотал” “Елф” 

или еквивалент 

 10 

  

7. Графитна маст  ком 800гр  2 
  

8. 

Уље за 

мот.тестеру 

“Husqvarna”  

ком 0,5л  10 

  

9. Уље двотактол   ком 

0,5л, моторно уље 

на бази 

минералног уља, 

JASO – FB, ISO-L-

EGB, „Stihl“, 

“Husqvarna”или 

еквивалент 

 10 

  

10. Моторно уље  лит 

SАЕ15w-40, 

“Тотал” “Елф” 

или еквивалент 

 14 

  

11. Моторно уље  лит 

Уље за турбо 

моторе, API CG4 

15w-40, “Тотал” 

“Елф” или 

еквивалент 

 120 

  

12. 

Ланцол за 

моторну 

тестеру 

лит   10 

  



13. Товат маст  ком 800гр  10 
  

14 Антифриз  лит 
Г11 – гликол до 

-25C 
 135 

  

15. Антифриз  лит Г12 до -25C  60 
  

  УКУПНО без ПДВ-а (за 12 месеци):  

  Износ ПДВ-а(за 12 месеци):  

  УКУПНО са ПДВ-ом(за 12 месеци):  

* У понуђене цене наведене у обрасцу Структура цене, који чини саставни део овог уговора, урачунати су 

трошкови испоруке, трошкови које Добављач има у вези са паковањем, заштитом од оштећења и 

губитка добара, претоваром, транспортом, истоваром, трошкови осигурања робе до магацина 

Наручиоца као и остали трошкови који проистекну при реализацији предмета набавке. 

 

*Понуђене цене у понуди су фиксне, непроменљиве, у току трајања уговора о јавној набавци.  
   

                                                                                                                                        ПОНУЂАЧ 

Датум: ___________         M.П.                         (потпис овлашћеног лица) 

 

                     _______________________ 

 

                      ______________________ 

                                    (члан групе) 

                      ______________________ 

                                    (члан групе) 

 

УПУТСТВО 

КАКО СЕ ПОПУЊАВА СТРУКТУРА ЦЕНЕ 

Образац структура цене мора бити: 

1. откуцан или читко исписан штамапним словима и бројевима, 

2. потписан од стране овлашћеног лица, 

3. оверен печатом, 

4. комплетно попуњен – све ставке. 

 

- Рубрика укупно без ПДВ-а се попуњава тако што се помноже рубрике: количина и једининична цена без 

ПДВ-а.  

- Порез на додату вредност се обрачунава по општој стопи од 20%. 

 

 

 

 

 


